Municipalidad dc Ushuaia. 	
TERCERA: Sc acuerda cn concepto de retribución por los scrvicios prestados la suma total de PESOS
SETENTA Y DOS M1L SESENTA Y SIETE CON 32/100 CENTAVOS ($ 72.067,32), distribuidos cn
docc (12) cuotas mensuales y consccutivas de PESOS SEIS MIL CINCO CON 61/100 CENTAVOS ($
6.005,61) cada una, cuyos pagos se efectivizarán contra la presentación dcl servicio entre cl I y cl 10 de
cada mcs vencido, debiendo la LOCADORA presentar la correspondiente factura o recibo a favor de la
MUNICIPALIDAD, conformc normas vigentes, adjuntando cl Certificado de Situación Fiscal Regular